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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAEIKSI ARVONLI-
SÄVEROLAIN JA OMA-ALOITTEISTEN VEROJEN VEROTUSMENETTELYSTÄ AN-
NETUN LAIN 36 JA 38 §:N MUUTTAMISESTA 
 

 
Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu 
seuraavaa: 
 

Hallituksen esitys sisältää ehdotuksen, jonka myötä oma-aloitteisten verojen myö-
hästymismaksua koskeva säännös tulisi jatkossa sovellettavaksi myös tilanteessa, 
jossa verovelvollinen on ensin ilmoittanut veroilmoituksella palautukseen oikeutta-
van arvonlisäveron, mutta liian suurena. Tämän jälkeen verovelvollinen on oikais-
sut oikaisuilmoituksella palautettavan määrän alemmaksi vastaamaan oikeaa pa-
lautettavaa määrää. 
 
Kaupan liiton mukaan esityksen kuvaamassa tilanteessa, jossa verovelvollinen il-
moittaa palautettavan veron liian suurena ja tämän jälkeen oma-aloitteisesti oikai-
see palautettavan määrän alemmaksi oikaisuilmoituksella, ei johda valtion veron-
menetykseen. 
 
Kaupan liitto pitää erikoisena esitysluonnoksen mukaista myöhästymismaksun 
määräämistä tilanteessa, jossa valtiolle ei ole aiheutunut tai aiheutumassa veron-
menetyksiä. Vastaavasti verovelvollinen ei ole saanut tai saamassa etua, sillä kor-
jausilmoituksen antaminen on ollut puhtaasti verovelvollislähtöistä. Lisäksi Kaupan 
liitto huomauttaa, että arvonlisävero on oma-aloitteinen vero, johon liittyy alun pe-
rin annetun ilmoituksen korjaaminen tarvittaessa.  
 
Oleellista olisi sanktioida vain sellaiset tilanteet, joissa verovelvollinen saa tai jossa 
tämän on mahdollista saada perusteetonta etua.  
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